DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Catalão
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 113/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que, em cumprimento
aos preceitos contidos nas Leis nº. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, comunica que o PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 113/2017 que visa contratação de empresas para fornecimento de veículos automotores terrestres
zero quilômetros para compor a frota própria da Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE de Catalão, está
adiado por tempo indeterminado para correção do Edital e seus anexos.

Catalão - GO, 20 de setembro de 2017.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira